
<■

ВОЛГОГ РАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 27 .11 ,2015г. 32/43а пос.Равнинный

Г

«Об утверждении учетной нормы 
площади жилого помещения 

и нормы предоставления 
по договору социального найма 
на территории Чилековского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области»

В соответствии со ст.50 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, 
руководствуясь Постановлением главы администрации Волгоградской области от 
24.04.2006г.№ 455 «О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области» от 
01.12.2005 г. № 1125 ОД « О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма по 
Волгоградской области» в соответствии с Уставом Чилековского сельского поселения. 
Совет народных депутатов Чилековского сельского поселения

РЕШИЛ:
1 .Установить :

1.1. Учетную норму площади жилого помещения на территории Чилековского сельского 
поселения, для признания граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях при 
обеспеченности в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения, 
приходящихся на одного человека.

1.2. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма 
на территории Чилековского сельского поселения, в размере 18 квадратных метров, 
общей площади на одного человека.

2. Решение № 5/10 от 29.10.2014 г. «Об утверждении учетной нормы 
площади жилого помещения и нормы предоставления по договору социального найма на 

территории Чилековского сельского поселения, Котельниковского муниципального 
района, ВолгсщйШ?§й>^бласти» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение уступает в силу с момента его подписания , подлежит 
официалЛному обнаро;

х- c j *  За»'-’ Ч" Л 5̂. о  О ^

Ш  ЛГлава Чилековского:сельского-'поселения /№*£ Нк? А.А.Авдеевс ко го сельскою поселения
и  V . * <Ъ & ф R  .

v

а


